
 

( Tr.ř.č. 79 – žádost o spolupůsobení při výkonu trestu) 
 
 

Česká republika    
Krajský soud v Brně, pobočka ve Zlíně 
 Dlouhé Díly 351, 763 02  Zlín-Louky,  577 172 201, fax 577 172 122, 
e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, ID datové schránky: 5wwaa9j 

 
                                                                                    Spisová značka: 69T 17/2014   

 
Krajský úřad Zlínského kraje 
třída Tomáše Bati 21 
761 90 Zlín 
 
 
Ve Zlíně dne 18. 8. 2015 
 
 
 

Žádost o spolupůsobení při výkonu trestu 
 
 

René Koňak, nar. 28. 10. 1988   
trvale bytem Moravský Beroun, Janáčkova ul. 539, byl rozsudkem Krajského soudu v Brně, 
pobočky ve Zlíně ze dne 4. 2. 2015 č. j. 69T 17/2014-320 pravomocně uznán vinným 
pokusem zločinu těžké ublížení na zdraví dle § 21 odst. 1 k § 145 odst. 1, odst. 2 písm. a) 
trestního zákoníku a přečinem výtržnictví dle § 358 odst. 1, 2 písm. a) trestního zákoníku. 
 
 
Odsouzenému byl dle § 75 odst. 1 trestního zákoníku uložen trest zákazu pobytu 
ve Zlínském kraji na dobu 4 let.  
 
 
V současné době byl odsouzený vyzván k nástupu trestu odnětí svobody, který mu byl uložen 
ve výměře 5 let a 6 měsíců. Termín konce trestu zákazu pobytu bude stanoven po výkonu 
trestu odnětí svobody.  
 
 
O tomto Vás uvědomuji a žádám o spolupůsobení při výkonu uloženého trestu zákazu pobytu. 
 
 
      

 
                                                                                                                      Hana Svobodová 

vyšší soudní úřednice 
 

 
 
 
Příloha: 
- rozsudek Krajského soudu v Brně, pobočky ve Zlíně ze dne 4. 2. 2015, č. j. 69T 17/2014-320 
 

 

 

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz�

		2015-08-19T09:57:27+0200
	Hana Svobodová




